
Chiusdino Selettiva Centro Expert MX2 - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 55 SAVINI C. 17:36.704
Tempo gara

1 1:42.557 15:16:00.678

2 1:43.353 15:17:44.031

3 1:44.797 15:19:28.828

4 1:44.583 15:21:13.411

5 1:43.931 15:22:57.342

6 1:43.866 15:24:41.208

7 1:45.946 15:26:27.154

8 1:47.694 15:28:14.848

9 1:47.946 15:30:02.794

10 1:52.031 15:31:54.825

 Po. 2 - # 265 VILLANI V. + 12.049
Diff. Primo

1 1:43.721 15:16:01.842

2 1:43.157 15:17:44.999

3 1:46.028 15:19:31.027

4 1:43.889 15:21:14.916

5 1:44.469 15:22:59.385

6 1:43.048 15:24:42.433

7 1:55.711 15:26:38.144

8 1:48.385 15:28:26.529

9 1:49.242 15:30:15.771

10 1:51.103 15:32:06.874

 Po. 3 - # 826 CECCHINI M. + 17.153
Diff. Primo

1 1:48.962 15:16:07.083

2 1:45.714 15:17:52.797

3 1:46.809 15:19:39.606

4 1:45.663 15:21:25.269

5 1:46.721 15:23:11.990

6 1:45.068 15:24:57.058

7 1:46.983 15:26:44.041

8 1:47.844 15:28:31.885

9 1:48.050 15:30:19.935

10 1:52.043 15:32:11.978

 Po. 4 - # 319 BLASI S. + 23.957
Diff. Primo

1 1:49.605 15:16:07.726

2 1:47.784 15:17:55.510

3 1:47.241 15:19:42.751

4 1:48.358 15:21:31.109

5 1:48.129 15:23:19.238

6 1:46.909 15:25:06.147

7 1:48.732 15:26:54.879

8 1:48.813 15:28:43.692

9 1:47.904 15:30:31.596

10 1:47.186 15:32:18.782

 Po. 5 - # 80 DAZZI E. + 25.538
Diff. Primo

1 1:52.201 15:16:10.322

2 1:46.746 15:17:57.068

3 1:46.633 15:19:43.701

4 1:48.674 15:21:32.375

5 1:48.961 15:23:21.336

6 1:47.569 15:25:08.905

7 1:47.689 15:26:56.594

8 1:48.187 15:28:44.781

9 1:47.838 15:30:32.619

10 1:47.744 15:32:20.363

 Po. 6 - # 712 CRISTALLI A. + 27.602
Diff. Primo

1 1:51.396 15:16:09.517

2 1:48.421 15:17:57.938

3 1:48.239 15:19:46.177

4 1:48.160 15:21:34.337

5 1:47.957 15:23:22.294

6 1:49.399 15:25:11.693

7 1:47.351 15:26:59.044

8 1:46.406 15:28:45.450

9 1:47.966 15:30:33.416

10 1:49.011 15:32:22.427

 Po. 7 - # 174 BARTOLUCCI A. + 36.036
Diff. Primo

1 1:48.451 15:16:06.572

2 1:48.111 15:17:54.683

3 1:47.248 15:19:41.931

4 1:49.976 15:21:31.907

5 1:50.088 15:23:21.995

6 1:49.091 15:25:11.086

7 1:50.148 15:27:01.234

8 1:49.272 15:28:50.506

9 1:49.615 15:30:40.121

10 1:50.740 15:32:30.861

 Po. 8 - # 126 FILONZI T. + 38.751
Diff. Primo

1 1:53.992 15:16:12.113

2 1:49.326 15:18:01.439

3 1:49.338 15:19:50.777

4 1:48.782 15:21:39.559

5 1:48.730 15:23:28.289

6 1:49.461 15:25:17.750

7 1:49.222 15:27:06.972

8 1:48.504 15:28:55.476

9 1:49.309 15:30:44.785

10 1:48.791 15:32:33.576

 Po. 9 - # 99 ANDREONI F. + 47.002
Diff. Primo

1 1:47.537 15:16:05.658

2 1:46.518 15:17:52.176

3 1:48.307 15:19:40.483

4 1:49.930 15:21:30.413

5 1:50.257 15:23:20.670

6 1:50.212 15:25:10.882

7 1:52.594 15:27:03.476

8 1:51.200 15:28:54.676

9 1:54.079 15:30:48.755

10 1:53.072 15:32:41.827

 Po. 10 - # 321 BELLI C. + 49.200
Diff. Primo

1 1:54.642 15:16:12.763

2 1:49.671 15:18:02.434

3 1:49.471 15:19:51.905

4 1:48.382 15:21:40.287

5 1:50.321 15:23:30.608

6 1:50.117 15:25:20.725

7 1:50.526 15:27:11.251

8 1:50.828 15:29:02.079

9 1:50.839 15:30:52.918

10 1:51.107 15:32:44.025

 Po. 11 - # 7 CINTI C. + 58.975
Diff. Primo

1 1:56.814 15:16:14.935

2 1:50.034 15:18:04.969

3 1:49.440 15:19:54.409

4 1:49.772 15:21:44.181

5 1:52.151 15:23:36.332

6 1:52.157 15:25:28.489

7 1:52.134 15:27:20.623

8 1:50.651 15:29:11.274

9 1:51.138 15:31:02.412

10 1:51.388 15:32:53.800

 Po. 12 - # 281 DI MARE N. + 59.595
Diff. Primo

1 1:58.414 15:16:16.535

2 2:14.342 15:18:30.877

3 1:48.465 15:20:19.342

4 1:47.797 15:22:07.139

5 1:48.105 15:23:55.244

6 1:46.655 15:25:41.899

7 1:48.536 15:27:30.435

8 1:47.891 15:29:18.326

9 1:47.727 15:31:06.053

10 1:48.367 15:32:54.420

 Po. 13 - # 16 PECORILLI L. + 1:00.555
Diff. Primo

1 1:59.163 15:16:17.284

2 1:49.733 15:18:07.017

3 1:50.514 15:19:57.531

4 1:51.488 15:21:49.019

5 1:51.132 15:23:40.151

6 1:54.014 15:25:34.165

7 1:50.366 15:27:24.531

8 1:51.412 15:29:15.943

9 1:48.679 15:31:04.622

10 1:50.758 15:32:55.380

Fastest lap: 1:42.557 
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Chiusdino Selettiva Centro Expert MX2 - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 14 - # 891 BUDA M. + 1:02.168
Diff. Primo

1 1:53.479 15:16:11.600

2 1:49.429 15:18:01.029

3 1:47.809 15:19:48.838

4 1:49.986 15:21:38.824

5 1:48.329 15:23:27.153

6 1:48.787 15:25:15.940

7 1:50.211 15:27:06.151

8 1:59.158 15:29:05.309

9 1:54.593 15:30:59.902

10 1:57.091 15:32:56.993

 Po. 15 - # 921 MANUPPIELLO L.+ 1:38.912
Diff. Primo

1 1:56.956 15:16:15.077

2 1:55.495 15:18:10.572

3 1:52.863 15:20:03.435

4 1:51.487 15:21:54.922

5 1:52.467 15:23:47.389

6 1:52.790 15:25:40.179

7 1:56.242 15:27:36.421

8 1:58.546 15:29:34.967

9 1:57.958 15:31:32.925

10 2:00.812 15:33:33.737

 Po. 16 - # 822 STOPPONI V. + 1:41.165
Diff. Primo

1 2:00.212 15:16:18.333

2 1:52.909 15:18:11.242

3 1:53.118 15:20:04.360

4 1:53.620 15:21:57.980

5 1:56.446 15:23:54.426

6 1:56.214 15:25:50.640

7 1:55.676 15:27:46.316

8 1:57.778 15:29:44.094

9 1:56.071 15:31:40.165

10 1:55.825 15:33:35.990

Fastest lap: 1:42.557 
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